Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ

от 03 июля 2023 г. №153/01-21

г. Череповец

О зачислении в контингент
учащихся первых классов
на 2023/2024 учебный год

На основании Правил приема граждан в муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17» и
представленных родителями документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в контингент учащихся первых классов на 2023/2024 учебный год с 01

сентября 2023 года следующих детей:
1. Акимцеву Александру Витальевну 47. Елякову Полину Антоновну
2. Аксеновскую Таисию Романовну 48. Ерастова Данила Дмитриевича
3. Алдошина Радомира Алексеевича 49. Ермолина Романа Юрьевича
4. Александрову Василису Сергеевну 50. Заводчикова Илью Сергеевича
5. Амбарян Маргариту Максимовну 51. Заводчикова Савелия Константиновича
6. Ананову Александру Дмитриевну 52. Захарова Кирилла Сергеевича
7. Анисимову Агату Александровну 53. Звереву Елизавету Евгеньевну
8. Ахмедова Шамиля Салиховича 54. Злобину Софию Сергеевну
9. Баева Алексея Денисовича 55. Кирюхина Андрея Павловича
10. Балдычева Максима Олеговича 56. Кирюшину Марию Алексеевну
11. Бахвалову Милену Андреевну 57. Киселева Тимофея Александровича
12. Беззубова Савву Антоновича 58. Колычеву Таину Сергеевну
13. Белкина Матвея Алексеевича 59. Котову Яну Андреевну
14. Белова Артёма Александровича 60. Красильникова Сергея Сергеевича
15. Белову Марию Витальевну 61. Кругликову Марию Алексеевну
16. Белозерова Максима Ильича 62. Крыкова Михаила Евгеньевича
17. Билева Марка Денисовича 63. Кудрявцеву Светлану Александровну
18. Богачеву Дарью Алексеевну 64. Кузичева Елисея Алексеевича
19. Богаша Максима Александровича 65. Кузьмина Тимура Денисовича
20. Бойцова Тимофея Ильича 66. Кукушкину Викторию Алексеевну
21. Бугоркову Дарину Алексеевну 67. Курашкину Ксению Егоровну
22. Быканову Ульяну Павловну 68. Лаврову Марию Юрьевну
23. Васильева Михаила Александровича 69. Ладик Виталину Никитичну
24. Васильеву Ксению Александровну 70. Ларькова Константина Михайловича
25. Виноградова Даниила Евгеньевича 71. Лобову Ульяну Денисовну
26. Владимирову Марьяну Ильиничну 72. Логинова Владимира Ивановича
27. Воробьева Алексея Дмитриевича 73. Лоховинину Марию Алексеевну
28. Воробьеву Анну Борисовну 74. Мазанову Варвару Евгеньевну
29. Гайдышеву Киру Михайловну 75. Мазина Александра Юрьевича
30. Герасимову Лилию Сергеевну 76. Маклакову Калерию Михайловну
31. Гладина Матвея Анатольевича 77. Максимову Валерию Максимовну
32. Глухову Полину Алексеевну 78. Макунина Анатолия Константиновича
33. Гороховского Василия Павловича 79. Макунина Артемия Алексеевича
34. Григорьева Михаила Евгеньевича 80. Матвееву Таисию Дмитриевну
35. Григорьеву Катерину Максимовну 81. Михайлова Ярослава Денисовича
36. Гудумак Полину Олеговну 82. Мухтарову Анастасию Леонидовну
37. Дегтяреву Кристину Дмитриевну 83. Нестерова Кирилла Данииловича
38. Демидову Елизавету Федоровну 84. Осипова Дмитрия Сергеевича
39. Денисову Веронику Алексеевну 85. Осовского Антона Николаевича
40. Дмитриеву Ульяну Сергеевну 86. Остроумова Константина Николаевича
41. Дороговцева Ивана Борисовича 87. Павлова Григория Алексеевича
42. Дубинину Екатерину Ивановну 88. Пашилову Варвару Ивановну
43. Дунаеву Кристину Андреевну 89. Перфильева Георгия Александровича
44. Дьякова Данилу Владимировича 90. Петрова Николая Игоревича
45. Дьякову Еву Вячеславовну 91. Пешеву Агату Игоревну
46. Едакину Варвару Николаевну 92. Повздерину Мирославу Викторовну

93. Повстянко Дарью Романовну 122. Сумарокова Дмитрия Александровича
94. Погодина Мирослава Алексеевича 123. Сысоеву Ксению Александровну
95. Полевую Ольгу Андреевну 124. Тимофееву Александру Леонидовну
96. Потапову Маргариту Васильевну 125. Тихова Тимофея Алексеевича
97. Приказчикову Марию Алексеевну 126. Тихомирова Клима Павловича
98. Редькину Дарью Ивановну 127. Тихонову Ксению Владимировну
99. Резвову Елизавету Сергеевну 128. Толонина Виктора Андреевича
100. Рогозина Никиту Андреевича 129. Толонина Степана Андреевича
101. Романову Олесю Борисовну 130. Тревогина Михаила Сергеевича
102. Румянцева Сергея Константиновича 131. Тыткина Артёма Андреевича
103. Рыжкову Варвару Алексеевну 132. Усманова Роберта Эльдаровича
104. Савицкую Марию Владиславовну 133. Федорову Софию Михайловну
105. Савичева Александра Владимировича 134. Федоровцеву Анастасию Ильиничну
106. Санину Милославу Максимовну 135. Федотова Илью Артемовича
107. Сарайкина Кирилла Константиновича 136. Фомина Савелия Станиславовича
108. Сенаторова Родиона Олеговича 137. Хоботова Архипа Алексеевича
109. Сидельникова Артёма Михайловича 138. Цветкову Марию Алексеевну
110. Сидельникову Дарью Михайловну 139. Черняева Мирона Андреевича
111. Сизяеву Алёну Антоновну 140. Читанаву Егора Ильича
112. Скобелева Илью Александровича 141. Чуранова Ивана Юрьевича
ИЗ. Скородумова Артемия Павловича 142. Шарапова Савелия Павловича
114. Скородумову Марию Дмитриевну 143. Шахову Анастасию Александровну
115. Смирнову Полину Ивановну 144. Шитова Алексея Романовича
116. Смолинова Платона Андреевича 145. Шорохову Арину Андреевну
117. Соколова Александра Павловича 146. Щеголеву Анну Витальевну
118. Соколова Александра Романовича 147. Щукина Максима Сергеевича
119. Староверову Нику Евгеньевну 148. Юрченко Василия Павловича
120. Стрелкову Веру Андреевну 149. Якурина Станислава Сергеевича
121. Стрилку Савелия Сергеевича 150. Яровенко Серафима Гурамовича

Е.Е. Шерстобитова